80 multa, ut vid., R, mitia R² 83 de] a P, corr. P².

*** II 1-73 PR. — POETA CORYDON PR 1 poet in mg. P¹, poe in mg. R¹
formosum R corydon pastor Ra alexim P 2 ne γ, corr. γ¹ quod
**** Earle 'RPh', XXVII, 1903, 262-272 4 adsiduae R 6 Cor in mg. P¹R¹
7 nihil PRa, corr. R² coges Raf: cogis Pωγ; recte Theocr. 3, 9 multi con-
tulerunt et denique futurum tempus requirere animadvertit Wagner 9 viri-
dis P: virides P²R lacertos P²Rωγ, schol. Iuven. 3, 231, Philarg. (cf.
Georg. 4, 13): lacertas P, Sabbadini (cf. Hör. c. 1, 23, 6-7) 10 thestilus
in thestilis, fesses in fessis, messopibus in messoribus corr. R 11 alia
Pωγ, Char. 71, 1; alias R, allia R²any¹ serpyllumque nγ, Char., Serv.
12 at ωγ, Non. 335, 32: ag in ac corr. R (ac a), ad P; « ad si per d fuerit,
erit hyperbaton, ut sit dum tua lustris vestigia, ad me arbusta resonant cum
raucis cicadis; sed melius est ut at coniunctio sit » Serv. me cum Bentley,
mecum iterum Sabbadini, Mynors dum] nunc P, corr. P² 14 amaryllidos
P²: amarillidus P, amarillidis Rωγ, edd.; « alii Amaryllidos graece,
Amaryllidis latine » schol. Bern.; cf. B. 3, 12 adn. et 3, 81, Quintil. 1, 5,
63-64